MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA / REITORIA

PORTARIA Nº 219/2021 - PORT/REIT (11.01.18.56)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 11 de fevereiro de 2021.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE, no uso de sua competência que lhe foi subdelegada
pelo Decreto sem número de 21/01/2020, publicado no Diário Oficial da União, seção 2, pág. 01, em 22/01/2020,
considerando o que consta no Processo nº 23350.001151/2020-62,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a Portaria nº 1584/2020 de 12 de agosto de 2020, que designa os membros que compõe a Comissão
de eventos e inserção social do Mestrado Acadêmico em Educação do Campus Camboriú, conforme segue:

Art. 2º - DESLIGAR o membro discente TAMIRIS POSSAMAI, Matrícula: 2019100926.

Art. 3º - INCLUIR os membros discentes MARÍLIA MEDEIROS MACHADO, matrícula 2020100384 e
PRISCILA CARVALHO MONTEIRO, matrícula 2020100375.

Art. 4º - Os demais membros permanecem inalterados.

Parágrafo único: a Comissão de eventos e inserção social ficará com a seguinte composição:

Membro com indicação de Coordenador(a):

ROSELI NAZARIO, SIAPE: 1431375, Campus de lotação: Blumenau;

Membros:

FILOMENA LUCIA GOSSLER RODRIGUES DA SILVA, SIAPE: 1755556, Campus de lotação: Camboriú;

IDORLENE DA SILVA HOEPERS, SIAPE: 2773007, Campus de lotação: Camboriú;

MARILÂNDES MÓL RIBEIRO DE MELO, SIAPE: 1715961, Campus de lotação: Camboriú;

MARÍLIA MEDEIROS MACHADO, matrícula 2020100384, Membro discente: Campus Camboriú; e

PRISCILA CARVALHO MONTEIRO, matrícula 2020100375.

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 17/02/2021 17:24)
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR - TITULAR

Processo Associado: 23350.001151/2020-62

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 219 2021 PORTARIA 11/02/2021 37629c6cfa

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf